Finlanda: Overweight/obesity by education W®RLD
OBESITY
Fete, 2005

. Exces de greutate sau obezitate

18
16
14
12

10

IMC mediu

De baza Gimnazial Tertiar

Tip de studiu: Auto-raportat
VAc¢rstAf: 12-18
Dimensiunea eE™antionului: 6503
Zona acoperitAf: NaBsional
Bibliografie: Kautiainen, Susanna, Koivisto, Anna-Maija, Koivusilta, Leena, Lintonen, Tomi, Virtanen, Suvi M. and Rimpela, Arja(2009)
'Sociodemographic factors and a secular trend for adolescent overweight in Finland', International Journal of Pediatric Obesity,A4:~4, 360

A-A3370

Cutoffs: I0TF



